
UCHWAŁA NR XXXIX/358/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy 
Czaplinek za usługi, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące górne stawki opłat za usługi w zakresie: 

1) odbierania niesegregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy), w wysokości 
286,52 zł/ m3 netto; 

2) odbierania segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy) w wysokości 193,38 zł/ 
m3 netto; 

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych i osadów z przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz transportu do stacji zlewnej na terenie miejscowości Czaplinek w wysokości 23,84 zł/m3 

netto; 

4) opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych i osadów z przydomowych oczyszczalni 
ścieków oraz transportu do stacji zlewnej poza miejscowością Czaplinek w wysokości 23,84 zł/m3 netto, 
plus stawka za 1 km przewozu od miejsca pobrania nieczystości ciekłych lub osadów do stacji zlewnej 
w Czaplinku w wysokości 2,56 zł/ km netto. 

2. Do opłat netto, o których mowa w ust. 1, doliczany jest podatek od towarów i usług w wysokości 
określonej odrębnymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/288/12 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 22 listopada 2012 r. 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czaplinek (Dz. Urz. 
Woj. Zach. 22012 r. poz. 3294). 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady . 

O~c--~ /21 
Michał Olejniczak 

Id: 047CBD5A-83O9-4032-94DC-588C7945399E. Podpisany Strona I 


